№ 13.

WARSZAWA

d. 19 (31) marca

1861.

REDAKCJA

**CZYTELNI**

przy ulicy Chmielnej

Nr 1527.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(Ś. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Nie jest to złem, że nas ludzie widzą, ale jest grzechem działać dlatego, abyśmy byli widziani.